jurídica ou apresentação do Plano de Recuperação homologado pelo judiciário em pleno vigor, nos 
termos da Súmula TCESP nº 50. 

Qualificação técnica 

6.17. Não será exigida. 

6. DAS ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

6.1. O custo estimado (total) da contratação é de R$ 38.740.591,04 (trinta e oito milhões e 
setecentos e quarenta mil e quinhentos e noventa e um reais e quatro centavos). 

7. UNIDADE FISCALIZADORA:  

7.1. A fiscalização do recebimento do objeto do preço registrado incumbirá servidor designado 
através de Portaria, para acompanhar, fiscalizar e controlar a execução da ata de registro, 
responsabilizando-se pela entrega dos materiais.